in nos fratrum orationibus quendam in nos ipsos  
ipsius perfectionis articulum continuo lacrimarum  
undatione profundam. penitentes ad domino ut plura  
disiterum aggressibus propriis. Et si hec tam  
se manente adhuc complexu corporis et  
intelligit cognita sibi agunt. quia studiosius talia  
sine nullo agere debemus cum ad illam regnum  
itum facimus in pacta corporis separatione ab anima  
tam incognita pervenimus. ut nulla nobis huius  
uis cognitio maneat. utrum nos per mortem  
beata vita recipiat. an rapiam exentis  
corpe ad tormenta. Nam quod diabolus extrinsecus  
vire nullo laqueis suis innectere nititur si in  
gratu piis fratrum precibus et sedulis psalmodiarum  
officiis muniamur. longe sepe ille repellit  
autem se nocentium diuinis castis ingerentibus  
in propria canentium nomine domini fidelium reformatione  
vnde non dubium. quod cum pii fideles in  
in xam hoc seculo transierunt. si sedula  
quasi fratrum adiuvet oratio. non est audire  
contingere malorum spirituum tentamenta in cur

Et animal q. grece doron latine aut cap de  
 eo q. capiat aspa. has grei eo q. acute videt domas appel  
 lat. morant aut i excellis montibus r pascunt i conallibus  
 montu r de lognuq nementes du videt. agnosce si se nona  
 vides aut uiaures. Sic r dñs n̄r ihc x̄ amat excellos mo  
 tes. hoc ē patriarchas. p̄phas. ap̄lōs ōs q. scōs sic legit i cā  
 nōis canticoꝝ. Ecce frateruelis n̄s sic capol uenit saliens  
 i montibus r tr̄siuens colles r sic cap pascit i conallibus. Dñs q.  
 n̄r ihc x̄ i ecclia pascit qm̄ bona opa r uianoz est ei s̄.  
 sic ip̄e p̄ semetip̄sū. dicit dignat̄ est. Furuu r uoluit n̄ mā  
 ducare. Sc̄m̄ r d̄ n̄ bibē. Conallia ū mōtū ecclia p̄ diuisa  
 loca disticta figurat sic i ecclē canticoꝝ. Conuēt frateruel n̄s  
 r esto simit capree humuloq. cernoꝝ sic mōtes conalliu.  
 Qm̄ q̄ acutissima oculoꝝ acie h̄t caprea. r p̄spiciēs a longe  
 uenatoꝝ r̄doras cōnosce. Singat dñm n̄m̄ ih̄m x̄ ut se p̄  
 tā dicit. Qm̄ d̄s scientiaꝝ dñs ē. r alibi. Excels̄ dñs r  
 humilia respicit r alta a loge cognosce. r sic p̄uallim̄ p̄  
 asol creatam q. cauit ad honore nōis sui p̄spicere uidet r n̄  
 aūq. i laq̄ū icidam̄ diaboli nos itentū p̄uidendo otegit  
 A ne telis cogitatu n̄ p̄mam̄ inuit nob̄ alta mōtū petē.  
 r seus d̄uīsoꝝ elaq̄oz discent̄ ut uide q̄ i specula cōside  
 rē q̄ placeat qd̄ ne displiceat i nob̄ ip̄s p̄d̄ion n̄o.  
 Nā sic caprea uenatoꝝ n̄a r dñs n̄r ihc x̄ loge ante  
 p̄spiciens uidam̄ p̄d̄ioꝝ sic aiebat. uū ex nob̄ me tra  
 dūre est r manifesti. uida osculo tōis filii hōis. r ex  
 appropinquat qui me tradet.